Licitações COFECI <licitacoes@cofeci.gov.br>

Pedido de Esclarecimento - PE Nº 90005/2025 - Assistência Médica

ELAINE LEAL <elaine@conectabeneficios.com> 16 de julho de 2025 às 18:18
Para: licitacoes@cofeci.gov.br
Cc: Betânia <betania@conectabeneficios.com>

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao disposto no item 16.1 do Edital de Pregão Eletrônico nº.: 90005/2025, que tem como objeto a
contratação de Assistência Médica, segue anexo o pedido de esclarecimento da Conecta Consultoria em
Benefícios e Corretora de Seguros LTDA.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

--

Pedido de Esclarecimentos - COFECI PE Nº 90005.2025.pdf
542K

E-mail de Conselho Federal de Corretores de Imóveis - Pedido de Esc... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1c4d2703bb&view=pt&search...

1 of 1 18/07/2025, 17:19

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1c4d2703bb&view=att&th=1981519e7b5fa40d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_md6gp8u50&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1c4d2703bb&view=att&th=1981519e7b5fa40d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_md6gp8u50&safe=1&zw